
Zarządzenie Nr . . . . /2015
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dniaJ.^ft 2015 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 305/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia
30 marca 2015 r. w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta
Siemianowice Śląskie z późn.zm.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., póz. 595
z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1. Zmienić zarządzenie Nr 305/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30
marca 2015 r. w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta
Siemianowice Śląskie w ten sposób, że:

1) w Dziale II, Rozdziale Iw § 16 ust. 2 pkt 1) dodaje się lit. 1) następującej treści:

„1) Pełnomocnik do spraw Rodziny symbol kancelaryjny PS",

2) w Dziale II, Rozdziale l w § 16 ust. 2 pkt 3) skreśla się lit. f)

3) w Dziale III, Rozdziale I dodaje się § 25 a następującej treści:

„§25a Pełnomocnik do spraw Rodziny, do którego zakresu działania w szczególności
należy realizacja następujących zadań:

1) prowadzenie spraw związanych z opracowaniem i koordynacją realizacji programów
służących poprawie warunków życia rodzin,
2) monitorowane i analiza zjawisk oraz problemów rodzin,
3) koordynacja współpracy z instytucjami i organizacjami działającymi na rzecz rodzin,
4) rozpoznawanie potrzeb rodzin oraz inicjowanie działań wpływających na poziom i jakość
ich życia,
5) opiniowanie projektów aktów prawnych w zakresie dotyczącym rodzin zamieszkałych na
terenie Miasta,
6) kształtowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej i wielopokoleniowej,
7) działanie na rzecz podtrzymywania i rozwijania śląskich tradycji kulturowych związanych
z wartością rodziny i poczuciem więzi sąsiedzkiej,
8) wspieranie działań w zakresie pozyskiwania środków na realizację zadań w zakresie
polityki społecznej,
9) promowanie przedsiębiorczości wśród kobiet i rodzin."

4) w Dziale III Rozdziale III skreśla się § 40,



5) Zmienić załącznik Nr l do zarządzenia Nr 305/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice
Śląskie z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie (o treści ustalonej zarządzeniem Nr 404/2015
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30.04.2015 r.) poprzez nadanie mu
brzmienia określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Zarządzania.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Sekretarz Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 4 maja 2015 r.

PREZYD®NT"MIASTA

/1 .,,

Rafał Piech

Z. MIASTA

Ignieskkp. Gładysz

, PRAWNY

A !<ii3andra Drab f k
rv - 1759



SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ URZĘDU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE

Załącznik do zarządzenia nr ...'..'5.7. /2015

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

Zdnia...l../H<34& 2015 r.

PREZYDENT MIASTA P

1 Zastępca
Prezydenta Miasta R

Wydział
Rozwoju Miasta

Wydział
Infrastruktury

Wydział Gospodarki
Komunalnej

i Ochrony Środowiska

RR

Rl

RK

Biuro
Gospodarki Lokalowej

Biuro Geodety Miasta

RL

RG

Biuro Obsługi Inwestora RO

Biuro Programów
Pomocowych

RP

Biuro Budownictwa

Miejski Konserwator
Zabytków

Pełnomocnik do spraw
Rozwoju Miasta i Systemu

Gospodarki Odpadami

Architekt Miasta

RB

RZ

RM

S*

RA

t-

r

4&
/

ł*

II Zastępca
Prezydenta Miasta

S

Wydział
Polityki Społecznej

Wydział Edukacji

Wydział
Kultury i Sportu

Pełnomocnik
do spraw Organizacji

Pozarządowych

Pełnomocnik
do spraw Osób

Niepełnosprawnych

SP

SE

SK

SO

SN

—

—
-'

J
$•

Biuro Doradców
Prezydenta

Wydział Zarządzania
Kadrami

Służba Bezpieczeństwa
i Higieny Pracy

Biuro Zamówień
Publicznych

Biuro Kontroli
i Nadzoru

Właścicielskiego

Biuro Rzecznika
Prasowego

Biuro Rady Miasta

Miejski Rzecznik
Konsumentów

Pełnomocnik Ochrony
Informacji Niejawnych

Audytor Wewnętrzny

PD

PL

PH

PZ

PN

pp

Pl

PR

PK

PT

PA

Pełnomocnik
do spraw Rodziny

PS

—

-

—

—

r -

_ J

Sekretarz Miasta Z

Wydział Organizacji
i Zarządzania

Wydział
Spraw Obywatelskich

Wydział Zarządzania
Kryzysowego

Urząd Stanu Cywilnego

Referat Informatyki

Główny Specjalista
do spraw

Organizacyjnych

zo

zs

ZK

ZU

Zł

ZP

po

—

Skarbnik Miasta F

Referat Budżetu Miasta

Referat
Finansowo Księgowy

Referat Podatków
i Opłat Lokalnych

Referat Egzekucji
Administracyjnej

FB

FK

FP

FE

dległość służbowa

powiązanie organizacyjne


